

Pokyny pro vyplnění

modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **61.5** **Kontejnerové stání, Sklený kopec**

Objednatel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: **KÁMENBAU s.r.o.** IČO: **28659261**
Vidče 581 DIČ: **CZ28659261**
756 53 Vidče

Rozpis ceny			Celkem
HSV			34 325,06
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			30 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			64 325,06

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	64 325,06 CZK
Základní DPH	21 %	13 508,26 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **77 833,32 CZK**

v

dne **20.5.2019**

20.05.2019

X
KÁMENBAU s.r.o.
756 53 Vidče 581
IČO: 28659261 • DIČ: CZ28659261
TEL: 4900 448 648

Za objednatele

Ing. Miroslav Bernátek
jednatel společnosti
Podepsal(a): Ing. Miroslav Bernátek

Ing. Miroslav Bernátek
jednatel společnosti
Podepsal(a): Ing. Miroslav Bernátek

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Vedlejší rozpočtové náklady	0	30 000	6 300	36 300	47
1	Vedlejší rozpočtové náklady	0	30 000	6 300	36 300	47
2	Výstavba kontejnerového stání	0	34 325	7 208	41 533	53
2	Výstavba kontejnerového stání	0	34 325	7 208	41 533	53
Celkem za stavbu		0	64 325	13 508	77 833	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			8 319,18	13
5	Komunikace	HSV			23 256,78	36
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 749,10	4
VN	Vedlejší náklady	VN			30 000,00	47
Cena celkem					64 325,06	100

Položkový rozpočet

S:	61.5	Kontejnerové stání, Sklený kopec
O:	1	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	1	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
Díl:	VN	Vedlejší náklady				30 000,00	
1	005111020R	Vytyčení stavby Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	RTS 16/ II
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	RTS 16/ II
3	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení - náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	RTS 16/ II
4	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. - 2x vyhotovení - dokumentace v listinné a digitální podobě, zakreslení změn PD, vč. revizí, prohlášení o shodě apod. - 6x vyhotovení - geometrický plán pro výkup pozemků - dokumentace v listinné a digitální podobě	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00	RTS 16/ II
5	00523 R	Zkoušky a revize Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelům a které jsou pro provedení díla nezbytné.	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	RTS 16/ II
6	005211030R	Dočasná dopravní opatření Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 16/ II
7	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	RTS 16/ II
8	R	Fotodokumentace stavby Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po stavbě. Zařazení fotek do fotoalba v časové posloupnosti a popisem činnosti a číslem objektů v listinné a digitální podobě.	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	Vlastní
9	00524 R	Předání a převzetí díla Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	RTS 16/ II
10	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	RTS 16/ II

Celkem	30 000,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	61.5	Kontejnerové stání, Sklený kopec
O:	2	Výstavba kontejnerového stání
R:	2	Výstavba kontejnerového stání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
Díl: 1							
		Zemní práce				8 319,18	
1	919735112R00	Rezáni stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm Z výkresu Situace : 9	m	9,00000	82,10	738,90	RTS 16/ II
2	113151119R00	Fréz. živič. krytu pl. do 500 m ² , pruh do 75cm, tl. 10cm Z výkresu Situace : 7	m ²	7,00000	205,00	1 435,00	RTS 16/ II
3	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m ³ 12*0,45	m ³	5,40000	144,00	777,60	RTS 16/ II
4	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 5,4*0,3	m ³	1,62000	31,50	51,03	RTS 16/ II
5	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m ³	m ³	5,40000	190,00	1 026,00	RTS 16/ II
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m ³	5,40000	262,00	1 414,80	RTS 16/ II
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m ³	5,40000	17,20	92,88	RTS 16/ II
8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m ³	5,40000	140,00	756,00	RTS 16/ II
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m ²	12,00000	23,60	283,20	RTS 16/ II
10	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině Z výkresu Situace : 12	m ²	12,00000	25,50	306,00	RTS 16/ II
11	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m ²	m ²	12,00000	33,40	400,80	RTS 16/ II
12	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy, včetně dovozu	m ³	1,20000	618,00	741,60	RTS 16/ II
13	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m ²	12,00000	18,20	218,40	RTS 16/ II
14	00572410R	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI 12*0,025	kg	0,30000	114,00	34,20	RTS 16/ II
15	938908411R00	Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem Komunikace	m ²	7,00000	6,11	42,77	RTS 16/ II
Díl: 5							23 256,78
16	577142212R001	Beton asfalt. ACO 11, š.nad 3 m, 5 cm Beton asfaltový obrusný s rozprostřením a zhutněním v pruhu přes 3 m, ACO 11, tloušťky 50 mm, plochy do 100 m² Z výkresu Situace : 7	m ²	7,00000	313,00	2 191,00	Vlastní
17	573231110R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 ka/m ²	m ²	7,00000	9,04	63,28	RTS 16/ II
18	577142122R001	Beton asfalt. ACP 16 podkladní, š. nad 3 m, tl. 5 cm Beton asfaltový podkladní s rozprostřením a zhutněním v pruhu přes 3 m, ACP 16, tloušťky 50 mm, plochy do 100 m²	m ²	7,00000	237,00	1 659,00	Vlastní
19	573111113R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 ka/m ²	m ²	7,00000	23,20	162,40	RTS 16/ II
20	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. záhlvkou Z výkresu Situace : 9	m	9,00000	189,00	1 701,00	RTS 16/ II
21	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm Z výkresu Situace : 10	m ²	10,00000	335,00	3 350,00	RTS 16/ II
22	592451170R1	Dlažba 20x10x8 cm přírodní	m ²	10,00000	471,00	4 710,00	Vlastní
23	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	2,00000	233,00	466,00	RTS 16/ II
24	564841111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 12 cm ŠDA 0/32 10*1,1	m ²	11,00000	93,30	1 026,30	RTS 16/ II
25	564851115R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 19 cm ŠDA 0/63	m ²	12,10000	138,00	1 669,80	RTS 16/ II

		11*1,1		12,10000				
26	917862111R001	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 20/25	m	17,00000	240,00	4 080,00	Vlastní	
		Z výkresu Situace : 17		17,00000				
27	59217001R	Obrubník parkový betonový 100x250x1000 mm. přírodní	kus	10,00000	131,00	1 310,00	RTS 16/ II	
28	59217476R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	7,00000	124,00	868,00	RTS 16/ II	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 749,10		
29	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	2,00000	168,00	336,00	RTS 16/ II	
30	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	2,00000	48,80	97,60	RTS 16/ II	
31	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	18,00000	13,00	234,00	RTS 16/ II	
		2*9		18,00000				
32	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	2,00000	17,30	34,60	RTS 16/ II	
33	979990112R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	2,00000	200,00	400,00	RTS 16/ II	
34	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	8,00000	64,90	519,20	RTS 16/ II	
35	998222094R00	Přesun hmot, komunikace z kameniva, příplatek 5 km	t	8,00000	33,40	267,20	RTS 16/ II	
36	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	3,00000	192,00	576,00	RTS 16/ II	
37	998223094R00	Přesun hmot, komunikace dlažďené, příplatek 5 km	t	3,00000	29,30	87,90	RTS 16/ II	
38	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	2,00000	64,90	129,80	RTS 16/ II	
39	998225194R00	Přesun hmot, komunikace živičné, příplatek do 5 km	t	2,00000	33,40	66,80	RTS 16/ II	

Celkem

34 325.06

Poznámky uchazeče k zadání